
UCHWAŁA NR XVII/471/12
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 marca 2012 r.

w sprawie ogłoszenia Uchwały Nr LI/1318/10 Rady Miasta Szczecin z dnia 27 września 2010 r. 
w sprawie zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Gumieńce-
Harnasiów 2" w Szczecinie 

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 17 poz. 95, z 2011 r. Nr 117 poz. 676) 
oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; zm. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; zm. 
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; zm. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; 
zm. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; zm. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, 
Nr 173 poz. 1218; zm. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; zm. z 2009 r. Nr 52 poz. 420, 
Nr 157 poz. 1241; zm. z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; 
zm. z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 
poz. 1281), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Szczecin zobowiązuje Prezydenta Miasta Szczecin do przekazania 
Wojewodzie Zachodniopomorskiemu celem ogłoszenia treść podjętej w dniu 27 września 2010 r. 
uchwały w sprawie zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Gumieńce-
Harnasiów 2" w Szczecinie, w brzmieniu uchwalonym na LI sesji V kadencji Rady Miasta 
Szczecin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie 
w formie komunikatu Prezydenta Miasta oraz przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miasta Szczecin. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 3DEC56E7-336C-4208-A986-8E95AEF6B200. Podpisany




